平成 18年 8月 11日

各位

東京都中央区京橋一丁目 11番 8号西銀ビル

株式会社ネプロジャパン

代表取締役社長 金井 孟

(コード番号：９４２１)

問い合せ先

取締役管理本部長 纐纈 崇

(Tel 03－6803－3970)

取締役退任に関するお知らせ

取締役退任につき下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の退任

 氏名 旧役職名

辞任 大野 博堂 取締役

２．退任の理由       健康上の理由から本人の申出により、退任する運びとなり

ました。

３．退任日         平成 18年 8月 11日

※情報開示担当役員につきましては、これまで取締役である大野博堂が担当しておりまし

たが、上記理由による退任に伴い、平成 18年 8月 11日付をもって、取締役管理本部長

である纐纈崇（こうけつたかし）が担当することになりました。

以  上